no padrão de leitura, com numeração, logomarca do Município de Corumbá.

Dotação Orçamentária:

024610- Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento

04.122.0104.8679.0000 - Gerência das Atividades da Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento

3.3.90.30.00 - Material de Consumo

Valor: R$ 11.500,00 (Onze Mil e Quinhentos Reais).

Ratifico a dispensa de licitação com fulcro no inciso II do artigo 75 da Lei n° 14.133/21

e alterações, face ao que consta do processo administrativo acima identificado.

Credor: SILVEIRA & DALMAS LTDA, CNPJ: 27.745.509/0001-10

Corumbá/MS, 30 de agosto de 2.023.